BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TUẦN TỪ NGÀY 01/9 ĐẾN NGÀY 7/9/ 2014
(Thay đổi lần 4)

	THỨ, NGÀY
	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2

Ngày 01/9
	Nghỉ lễ 02 - 9 – 2014

	Thứ 3

Ngày 02/9

	Thứ 4

Ngày 03/9
	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	15h
	Phòng họp I
	Hội ý BGH
	BGH

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	16h
	Phòng họp I
	Sát hạch lao động Bộ Môn ngoại ngữ
	Theo QĐ

	Thứ 5

Ngày 04/9
	Hiệu trưởng
Nguyễn Ngọc Thanh
	14h
	Bộ TNMT
	Tham dự Hội nghị triển khai xây dựng Kế hoạch 5 năm 2016-2020 ngành tài nguyên và môi trường.

	B Hằng (KHTC).

	Thứ 6
Ngày 05/9
	Phó hiệu trưởng
Phạm Doãn Mậu
	9h30
	Phòng họp I
	Họp Đoàn vận động viên Hội thao quốc phòng lực lượng Dân quân tự vệ năm 2014
	Theo QĐ số 2306/QĐ-TĐHHN

	Thứ 7

Ngày 06/9
	Làm bù ngày 01 – 9 - 2014

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	Cả ngày
	Phòng họp I
	Tập huấn tổ công tác ISO
	BGH; Các thành viên; CBKS Tổ công tác ISO (Theo QĐ số: 2225/QĐ – TĐHHN ngày 22 tháng 8 năm 2014)

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	8h
	Hội trường HĐND – UBND Quận Bắc Từ Liêm
	Dự Hội nghị nghe báo cáo Kế hoạch Tổ chức tập huấn triển khai thực hiện các văn bản QPPL về GDQP&AN.
	Ô Sáu.

	Chủ nhật

Ngày 07/9

Cập nhật lúc 8h00 ngày 06  tháng 9 năm 2014.

	Nơi nhận:
	PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

	- Website Nhà trường